



Рахима, 40 лет

<https://globerland.com/user/697>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)
Казахский - родной

О себе

Училась в Китае с 2009-2011год.

Работаю с 2012года.

Жила в китайской семье, работали в офисе с китайскими коллегами что дало большое понимание менталитета, культуры и поведение китацев,

Каждое посещение выставок, заводов с клиентами дало мне большой опыт ведения переговоров, Умею отстаивать интересы Клиента.

Свой офис в Гуанчжоу.

Обязанности, все что связано с поиском товара (производителя), заключением договоров о производстве, контролем качества и вплоть до доставки и получением товара клиентом у себя на складе.

Личные качества: ответственность, порядочность, настойчивость, внимательность, нацеленность на результат.

Очень люблю свою работу и работаю до получения хорошего результата!

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

1. Услуги гида переводчика-150USD,
2. Организация Мебельных Туров-договорная
3. Услуги по маркетингу рынка Китая-договарная
4. Поиск необходимой продукции и производителей в Китае-от 300-500USD
5. Помощь в заключении и подписании договоров
6. Запуцу и проконтролирую китайское производство одежды
7. Предоставляю возможность перевода денежных средств из России, Казахстана в Китай, комиссия от 0.5%.

8. Оплата товаров Китайским производителям

9. Складская обработка грузов (замер, взвешивание, переупаковка груза), составление упаковочных документов

10. Проконтролирую контейнерную погрузку-200USD

- На связи в любое время 24/7.

11. Доставка грузов до "двери"

Доставка

Авто: срок доставка 18-20 дней стоимость определяется от вида товара

море(море+ЖД): срок от 30 до 35 в редких случаях до 45 дней. Стоимость только после предоставления упаковочного листа

Авиа доставка: срок 8-10 дней, стоимость только после предоставления данных о товаре.

13. Аттестация Китайских предприятий от 300USD (дорожные расходы отдельно)

14. Предоставление информации по выставкам Китая и участие в них -Бесплатно

Стоимость услуг переводчика: от 100 Долларов США за 8-ми часовой рабочий день.

Стоимость прочих услуг по договоренности.

Образование

2009-2011гг., Ланжоусий Университет, город Ланжоу, Китай

степень: Магистр.

специальность: лингвист, китайский язык

2003-2007гг., Казахский Национальный Университет им. Аль-Фараби, Алматы, Казахстан

степень: бакалавр

специальность: лингвист, китайский язык

Опыт работы

2006-2009гг., Kazakhstan Trading International (в Казахстане),

Должность: менеджер по работе с китайскими поставщиками, закупщик

сфера обязанностей: поиск товаров и производителей, заключение договора о производстве, контроль всего процесса изготовления до окончания производства, контроль качества, организация загрузки и отправки товара до места назначения, по прибытию контейнера

организация таможенной очистки в плоть до доставки товара на склад (или дом) клиента.

2011-2013 Professional Trading Co.

Должность: ВЭД менеджер, закупщик

сфера обязанностей: поиск товаров и производителей, заключение договора о производстве, контроль всего процесса изготовления до окончания производства, контроль качества товара, организация загрузки и отправки товара до места назначения, по прибытию контейнера

организация таможенной очистки в плоть до доставки товара на склад (или дом) клиента.

2013-по настоящее время своя компания по оказанию бизнес услуг в Китае.

Дополнительно

- Диплом переводчика

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/697>

